
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

САФРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12 марта 2024 года № 20 

с. Яренск

О созыве внеочередного заседания Совета депутатов 
муниципального образования 

«Сафроновское»

Руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», регламентом Совета 
? депутатов, п о с т а н о в л я ю :

Созвать внеочередное заседание Совета депутатов МО «Сафроновское» 
пятого созыва 14 марта 2023 года в 15 час. 30 мин. со следующей 
повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО
«Сафроновское» от 08.12.2023 № 27-и «О возложении временного 
исполнения обязанностей Главы МО «Сафроновское» Ленского
муниципального района Архангельской области».

Председатель Совета депутатов 
МО «Сафроновское»

г ь впсо.чсисг 
нм го '

V СЧ

Дт-И «1


